
S004P014E222
Hodonín Bažantnice parkování Družstevní čtvrť (2. část u garáží“

Číslo smlouvy objednatele: SD/2017/0151/150/2 Číslo smlouvy zhotovitele S 18-034-01 02

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo

„Hodonín Bažantnice parkování Družstevní čtvrť (2. část u garáží)“

Objednatel

Město Hodonín

sídlem Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

zastoupené Mgr. Milanem Lúčkou, starostou

IČO 00284891

a

Zhotovitel

SWIETELSKY stavební, s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno

zapsán u Krajského soudu v Českých Budějovicích

zastoupený Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby MORAVA

Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín

Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel

ICO 480 35 599

oddíl C, vložka 8032

k podpisu této smlouvy jsou oprávnění (na základě plné moci):

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu sčl. 4. odst. 4.3.2. smlouvy o dílo ze dne 11.8.2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne

19.10.2017 (dále jen „Smlouva") dohodli, z důvodu změny objemu požadovaných prací a současně změny ceny díla

odsouhlasené objednatelem, na tomto Dodatku č. 2.

II.

Na základě žádosti objednatele došlo ke změně předmětu smlouvy čl. 4., tyto změny vyvolávají více a méně práce, které

jsou blíže specifikovány v příloze tohoto dodatku smlouvy.

Obě smluvní strany se dohodly tímto Dodatkem č. 2 na změně ceny díla dle čl. 4. 1 .2, který nově zní:

Cena díla:1.

Cena díla bez DPH dle Smlouvy

Změna ceny díla bez DPH dle dodatku č.2

Cena díla bez DPH dle Smlouvy + Dodatku č.2

8 019 149,69 Kč

73 452,64 Kč

8 092 602,33 Kč

Strana 1 (celkem 3)



r
Hodonín Bažantnice Družstevní čtvrť (2. část u garáží)

III.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá

ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je Příloha č. 1 Více a méně práce.

20?7- 27, 'ID.Zol?V Hodoníně, dneV Hodoníně, dne

Ing. Tomáš Hrabina

ředitel oblasti Hodonín Mgr. Milan Lúčka

SWIETELSKY stavební, s.r.o.

Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA starosta města Hodonín

I

výrobně-technický ředitel

SWIETELSKY stavební, s.r.o.

Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Město
HODONÍN

-39-

©

48035599, 0\Č C2480?£qq

odštěpný závod D

Strana 2 (celkem 3)



Hodonín Bažantnice Družstevní čtvrť (2. část u garáží)

PŘÍLOHA Č. 1 VÍCE A MÉNĚ PRÁCE

Strana 3 (celkem 3)



SWIETELSKY

PŘÍLOHA K DODATKU Č.2

Rekapitulace změnových listů ZL3, ZL4, ZL5, ZL6, ZL7, ZL8

Sledované období:

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1 , 695 35 Hodonín

Objednatel :

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Jahodová ulice 60

620 00 Brno

Zhotovitel :

Číslo smlouvy : S 18-034-0 102

„Hodonín Bažantnice parkování Družstevní čtvrť (2.část u garáží)“Název stavby :

SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ CELKEM K DODATKU C.2 :

VCP PoznámkaStavební objekt MNP

SO 61 - Zpevněné plochy chodník

43 355 KČZL3 Úspora prací při kácení stromů vykáceny již dříve objednatelem 0 Kč-13 355 Kč

112 959 Kč112 959 KčZL4 Ve staničení 0,060 0,100 bylo zjištěno neúnosné podloží, nahrazeno B. rec. Fr. 0/125 0 Kč

9 720 Kč9 720 KčZL6 Dle požadavků správce sítě CETIN bylo nutno uložit kabely do chráničky 0 Kč

18 691 Kč18 691 KčZL8 V rozpočtu chybí náklady na ukončení komunikace v místech výjezdu z garaží 0 Kč

SQ 02- Přípojka kanalizace

-40403 Kd-40 403 Kč 0 KčZL7 Při výstavbě nebyla použita drenáž na dno rýhy

SO 03 Veřejné osvětleni

Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

14 190 Kč0 KčZL5 Informační tabule nebyly instalovány na stavbu na přání investora -14 160 Kč

73 453 Kč141 371 KčCELKEM Kč bez DPH -67 918 Kč



Protokol o změně díla Změnový list č. 3

Hodonín - Bažantnice ■ parkování Družstevní čtvrt’ ■ (2.etapa u garáží)

SO.01 Komunikace, parkoviště, chodníky

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 85 Hodonín

SWIETELSKY stavební, s.r.o., Oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01

PP projekt Hodonín s.r.o, a.s. zodp. projektant:

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny:

Úspora v pracích na kácení a likvidaci stromů včetně odvozu. Stromy byly již vykáceny na náklady objednatele před

výběrovým řízením na zhotovitele stavby v době vegetačního klidu.

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

Zhotovitel

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§222odst.4 ZZVZ de minimis

x
><D
C

><D
X

E
N

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

O

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

x
T3
•3

dokumentace skut.provedení x

jiné

Cenový nárůst za změnu bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH

o

to

-13 354,73 Kč-O -0,17%■3

£ 10/2017

žádný

Termín realizace změny:

Vliv změny na termin dokončení díla:
E
Q>

datumZměnu odsouhlasil:
>Q)

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

t -Ao n-

7S4 Ý{P.2p?'?

E
N

'E
<D
(/>

7S~. -10 ,
2-pít-TDI:

SZ

3

íl/fi 10.909
23.10.201?

Projektant:

Objednatel (statutárni zástupce):

O
</)

T3
O

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.3
přílohy



SWIETELSKY

ZMĚNOVÝ LIST

Počet příloh : 1

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1

695 35 Hodonín

Objednatel :

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Oblast Hodonín

Brněnská 42

695 01 Hodonín

Zhotovitel :

Číslo smlouvy zhotovitele : S 18-034-0 102

Název stavby :

Popis stavebního objektu:

„Hodonín - Bažantnice - parkování Družstevní čtvrt’ (2. část - u garáží)"

SO.01 - Komunikace, parkoviště, chodníky

FAKTURA DLE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ CELKEM :

Stavební objekt Původní rozpočet Rozpočet po změně

-13 354,73 Kč 0,00 Kč13 354,73 KčMéněpráce

0,00 Kč0,00 Kč0,00 KčVícepráce

0,00 Kč-13 354,73 KčCelkem bez DPH 13 354,73 Kč



r
MÉNĚPRÁCE SO.l. Komunikace, parkoviště, chodníkySOUPIS PRACÍ

(
Stavba:

Hodonín Bažantnice parkování Družstevní čtvrť (2. etapa)

175-1 - S0.01 Komunikace, parkoviště, chodníky - MÉNĚPRÁCE - Kácení stromů

6.10 2017HodonínMísto: Datum:

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, Hodonín

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Zadavatel:

Uchazeč: Zpracoval:

Cena celkem
MnožstvíKód J.cena [C2K]MJPopisTyp

Likvidace větví a stromů o průměru do 500 mm -9,00000kus22 11 1201 501 R00

9,000009

Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus -4,0000023 112101101 R00

4,00000zaměřeno na místě : 4

Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm -1,00000kus24 112101102R00

1 ,00000zaměřeno na místě : 1

Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50-70 cm -1,00000kus25 1 12101 103R00

1,00000zaměřeno na místě : 1

Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm -3,00000kus26 1 12101 121 R00

3,00000zaměřeno na místě : 3

-4,00000Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m kus162301401 R0042

4,00000zaměřeno na místě : 4

-1,00000Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm do 5000 m kus1 62301 402R0043

1 ,00000zaměřeno na místě : 1

Vod.přemístění větví listnatých, D přes 50 do 70cm do 5000 m -1,00000kus1 62301 403R0044

1 ,00000zaměřeno na místě : 1

kus -3,00000Vod. přemístění větví jehlic., D 30cm do 5000 m45 1 62301 405R00

3,00000zaměřeno na místě : 3

Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m -4,00000kus46 16230141 1R00

4,00000zaměřeno na místě : 4

Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m -1,00000kus47 162301 41 2R00

1,00000zaměřeno na místě : 1

Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70cm do 5000 m -1 ,00000kus48 162301413R00

1 ,00000zaměřeno na místě : 1

Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m -3,00000kus49 16230141 5R00

3,00000zaměřeno na místě : 3

Celkem bez DPH -13 354,73

Celkem náklady vyvolané stavbou -13 354,73



protokol o změně díla Změnový list č. 4

Hodonín - Bažantnice - parkování Družstevní čtvrt’ ■ (2.etapa u garáží)

SO.01 Komunikace, parkoviště, chodníky

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 85 Hodonín

SWIETELSKY stavební, s.r.o., Oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01

PP projekt Hodonín s.r.o, a.s. zodp.projektant:

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny:

Ve staničení 0,060 0,100 bylo zjištěno neúnosné podloží, bylo navrženo odbagrování zvodnělé zeminy a nahrazení

kamenivem frakce 0/125 a betonovým recyklátem.

ZhotovitelZměnu vyvolal:

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

úprava předmětu díla s vlivem na cenu dila

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

x
>o

><D X
E
N

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

o

a>

'ra zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

x
i

■3

dokumentace skut.provedení x

jiné

Cenový nárůst za změnu bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH 112 959,37 Kč■o 1,41%‘=3

10/2017

žádný

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení dila:
E
Q>

<4-*

datumZměnu odsouhlasil:
>CD

.ip-nZhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

E
N

'E 25~.#7. ion-a>
<o

2-r. oo. 2ffýhTDI:S2
-C
Z5

Projektant:

Objednatel (statutám! zástupce):

25T ioaoiO
</>

2-7.
T3
O

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.4
přílohy



SWIETELSKY

ZMĚNOVÝ LIST

Počet příloh : 1

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1

695 35 Hodonín

Objednatel :

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Oblast Hodonín

Brněnská 42

695 01 Hodonín

Zhotovitel :

Číslo smlouvy zhotovitele : S1 8-034-01 02

Název stavby :

Popis stavebního objektu:

„Hodonín - Bažantnice - parkování Družstevní čtvrt’ (2. část - u garáží)"

SO.01 Komunikace, parkoviště, chodníky

FAKTURA DLE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ CELKEM :

Původní rozpočetStavební objekt Rozpočet po změně

0,00 Kč 0,00 Kč0,00 KčMéněpráce

112 959,37 Kč0,00 Kč 112 959,37 KčVícepráce

112 959,37 Kč112 959,37 KčCelkem bez DPH 0,00 Kč



1

VÍCEPRÁCE SO.l.Komunikace, parkoviště, chodníkySOUPIS PRACÍ

Stavba:
Hodonín Bažantnice parkování Družstevní čtvrť (u garáží 2.etapa)

Objekt:

175-1 S0.01 Komunikace, parkoviště, chodniky - VÍCEPRÁCE - Výměna neúnosného podloží

06.10.2017Hodonín Datum:Místo:

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, Hodonín

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Zadavatel:

Uchazeč: Zpracoval:

Číslo položky cena / IVUmnožství celkemNázev položkyP.č. IVU

34 785,96Zemní práceDíl: 1

110,00000Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m31 122201 102R00

50*3,5+25*4 = 275 m2 plocha

průměrná hloubka 0,4 m

Příplatek za lepivost odkopávky v hor. 3

celkové odkopávky jílu : 110

70% : -110*0,3

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m

celkové odkopávky z položek :

jíl: 110

Poplatek za skládku zeminy

110,00000

m3 77,00000

110,00000

-33,00000

110,00000

2 122201 109R00

m3162601 102R004

110,00000

110,00000m36 1 62702 199R00

Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2

Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu š.do 6 m 275,00000

275,00000

m2289971 21 2R0053

Plocha překopání

Geotextilie PP netkaná filtrační -500 g/m2

Plocha překopání

ztratné 15%

m2 316,25000

275,00000

67390530R55

41,25000

Díl: Komunikace5
93,00000Podklad z kameniva drceného vel. 0-125 mm t

3 návěsy, celkem 93 tun

Podklad z bet. Recyklátu vel. 0-63 mm

110*1,8=198; 198-93 = 105

105,00000t

Výměna neúnosného podloží celkem 112 959,37

112 959,37 KčCelkem náklady vyvolané stavbou



I

protokol o změně díla Změnový list č. 5

Hodonín • Bažantnice ■ parkování Družstevní čtvrt’ - (2.etapa u garáží)

Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 85 Hodonín

SWIETELSKY stavební, s.r.o., Oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01

PP projekt Hodonín s.r.o, a.s. zodp. projektant:

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny:

Instalace informačních tabulí 2 ks Na požadavek investora tyto informační tabule nebyly instalovány na stavbu.

ZhotovitelZměnu vyvolal:

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ de minímis

x

><D
X

E
N

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

O

š* zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

x
T3
•3

dokumentace skut. provedení x

jiné

Cenový nárůst za změnu bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH
£

T3 -14 160,00 Kč -0,18%'=5

.£ 08/2017Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:
E
a> žádný

podpisZměnu odsouhlasil: datum
><D

7.5 40 ?.0l7Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

E
N

'E
d>
(/>

TDI:
_C

23.10 .Qc(y
27.

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

O

O

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.5
přílohy

0



< p SWIETELSKY

ZMĚNOVÝ LIST

Počet příloh : 1

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1

695 35 Hodonín

Objednatel :

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Oblast Hodonín

Brněnská 42

695 01 Hodonín

Zhotovitel :

Číslo smlouvy zhotovitele : S1 8-034-01 02

Název stavby :

Popis stavebního objektu:

„Hodonín - Bažantnice - parkování Družstevní čtvrť (2. část - u garáží)"

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

FAKTURA DLE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ CELKEM :

Stavební objekt Původní rozpočet Rozpočet po změně

-14 160,00 Kč 0,00 Kč14 160,00 KčMéněpráce

0,00 Kč0,00 Kč0,00 KčVícepráce

0,00 Kč-14 160,00 KčCelkem bez DPH 14 160,00 Kč



1

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY NEUVEDENÉ V ROZPOČTECH STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

Hodonín Bažantnice parkování Družstevní čtvrť (2. část u garáží)

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

12/2014

Stavba:

Investor:

Vypracova

Datum:

Vedlejší náklady

(1) Vedlejšími náklady jsou náklady nezbytné pro zhotovení stavby, společné pro celou stavbu, nezahrnuté v položkových soupisech stavebních objektů,

inženýrských objektů, nebo provozních souborů.

(2) Předmětem vedlejších nákladů jsou zejména požadavky související s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště, ztížené výrobní podmínky

související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními, pokud jsou zadavatelem požadovány, případně pokud vyplývají z příslušné

dokumentace.

Ostatní náklady

(1) Ostatními náklady jsou náklady spojené s plněním povinností dodavatele vyplývající z jiných podmínek zadávací dokumentace, neuvedené v položkových

soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů ani v soupisu vedlejších nákladů.

(2) Ostatními náklady jsou zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla,

náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu.

Cena KčPopis položkyPoložka

Náklady na informační tabuli (2ks plastové tabule A2, polep plast, fólií,

odolné povětrnostním vlivům, na ocelovém rámu a ocelových

sloupcích)

-14 160,00 Kč3

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM ( bez DPH): -14 160,00 Kč

-2 973,60 KčDPH 21%:

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM ( s DPH 21%): -17 133,60 Kč



protokol o změně díla Změnový list č. 6

Hodonín ■ Bažantnice • parkování Družstevní čtvrt’ ■ (2.etapa u garáží)

SO.01 Komunikace, parkoviště, chodníky

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 85 Hodonín

SWIETELSKY stavební, s.r.o., Oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01

PP projekt Hodonín s.r.o, a.s. zodp. projektant:

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny:

Dle požadavku správců sítí je nutno uložit kabely Cetin do chrániček s položením rezervní chráničky označené balí

markéry, v rozpočtu tyto položky chybí.

ZhotovitelZměnu vyvolal:

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4ZZVZ -de minimis

x

><D
X

E
r>

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

o

o

■<? zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

x
■o
‘3

dokumentace skut.provedení x

jiné

Cenový nárůst za změnu bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH

CD

'řň'
"O

9 720,00 Kč 0,12%■3

.É 10/2017Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:
E
ai žádný

datumZměnu odsouhlasil:
><D

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

1SAQ -2011E
N

‘E 2JT. fo. 2 19- „CD
</)

10 XvAtTDI:
SZ

3

joProjektant:

Objednatel (statutární zástupce):

O
C/>

Z! . Zv H
T3
O

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.6
přílohy



1

SWIETELSKY
ZMĚNOVÝ LIST

Počet příloh : 1

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1

695 35 Hodonín

Objednatel :

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Oblast Hodonín

Brněnská 42

695 01 Hodonín

Zhotovitel :

Číslo smlouvy zhotovitele : S1 8-034-01 02

Název stavby :

Popis stavebního objektu:

„Hodonín - Bažantnice - parkování Družstevní čtvrt’ (2. část - u garáží)"

SO.01 - Komunikace, parkoviště, chodníky

FAKTURA DLE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ CELKEM :

Stavební objekt Původní rozpočet Rozpočet po změně

0,00 Kč 0,00 Kč0,00 KčMéněpráce

9 720,00 Kč0,00 Kč 9 720,00 KčVícepráce

9 720,00 KčCelkem bez DPH 0,00 Kč 9 720,00 Kč



SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCE SO.l. Komunikace, parkoviště, chodníky

Stavba:

Hodonín Bažantnice parkování Družstevní čtvrť (u garáží ž.etapa)

Ob;

175-1 - S0.01 Komunikace, parkoviště, chodníky VÍCEPRÁCE chráničky pro kabely Cetin

06.10.2017Datum:HodonínMísto:

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, Hodonín

SW1ETEL5KY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Zadavatel:

Uchazeč: Zpracoval:

Číslo položky cena / MJ celkemmnožstvíP.č. Název položky MJ

9 720,00Zemní práce při montážích
405,00 9 720,00Chránička plast, korug. D1 10, lanko, ucpávky Balí

Markér, uložení,výkop, lože, obsyp z ŠP, hutnění

24,00000m

9 720,00

9 720,00 Kč

Chráničky Cetin celkem

Celkem náklady vyvolané stavbou



"

protokol o změně díla Změnový list č. 7

Hodonín - Bažantnice ■ parkování Družstevní čtvrt’ • (2.etapa u garáží)

SO.02 Přípojka kanalizace

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 85 Hodonín

SWIETELSKY stavební, s.r.o., Oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01

PP projekt Hodonín s.r.o, a.s. zodp. projektant:

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny:

Při výstavbě kanalizace nebyla použita drenáž na dno rýhy.

ZhotovitelZměnu vyvolal:

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§222 odst. 4 ZZVZ de minimis

x
-CD

>CD X
E
N

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

O

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

x
■o
■3

dokumentace skut.provedení x

jiné

Cenový nárůst za změnu bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH
-o -40 403,20 Kč -0,50%'ZJ

,E 09/2017Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:
E
CD žádný

podpisdatumZměnu odsouhlasil:
><D

lSAP 2i>QZhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

E
N

2T1 2&Q-č
CD
(/)

TDI:
JZ

Z3

2Y0 -10.Qoy)-Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

O
(/>

T3
O

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.7
přílohy



MfcpSWIETELSKY

r ZMĚNOVÝ LIST

Provedených stavebních prací

Počet příloh : 1

Objednatel : Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1

695 35 Hodonín

SWIETELSKY Stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Oblast Hodonín

Brněnská 42

695 01 Hodonín

Zhotovitel :

S1 8-034-01 02

„Hodonín - Bažantnice - parkování Družstevní čtvrť (2. část - u garáží)"

SO.02 - Přípojka kanalizace

Číslo smlouvy zhotovitele :

Název stavby :

Popis stavebního objektu:

FAKTURA DLE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ CELKEM :

Původní rozpočetStavební objekt Rozpočet po změně

-40 403,20 Kč 0,00 Kč40 403,20 KčMéněpráce

0,00 Kč 0,00 KčVícepráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH -40 403,20 Kč 0,00 Kč40 403,20 Kč



SOUPIS PRACÍ MÉNĚPRÁCE SO.2. PŘÍPOJKA KANALIZACE

$tavb3

Hodonín Bažantnice parkování Družstevní čtvrť (2. etapa)

Objekt:

175-1 - S0.02 Přípojka kanalizace MÉNĚPRÁCE Drenáž ve výkopu kanalizace

6.10 2017Hodonín Datum:Místo:

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, Hodonín

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA Zpracoval:

Projektant:Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem

[CZK]
PČ Množství J.cena [CZK]Kód AUPopisTyp

Trativod z drenážních trubek plastových

flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený

výkop

188,80 -40 403,20-214,00059 K 212752212 m

-40 403,20CELKEM BEZ DPH

-40 403,20 KčCelkem náklady vyvolané stavbou



protokol o změně díla Změnový list č. 8

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Hodonín - Bažantnice ■ parkování Družstevní čtvrť - (2.etapa u garáží)

SO.01 Komunikace, parkoviště, chodníky

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 85 Hodonín

stavební, s.r.o., Oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01

PP projekt Hodonín s.r.o, a.s. zodp.projektant:

TDI:

Projektant:

Popis změny:

V rozpočtu chybí náklady na ukončení zpevněné komunikace v prolukách mezi garážemi a v napojení na ulici Družstevní -

bude ukončena nájezdovými obrubníky do betonového lože.

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

Zhotovitel

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ de minimis

x>Q)

>š
x£

N

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

o

O)

ro- zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

x
-o
•3

dokumentace skut.provedení x

jiné

Cenový nárůst za změnu DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH
-o

18 691,20 Kč 0,23%'3

.£ Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

10/2017

žádný
£
O

Změnu odsouhlasil:
><D

datum

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

E
N

c
o
O)

TDI:
£2

3

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

gg.jO. QPR-O
(/>

“O

2 /cO.ZcTfřO

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.8
přílohy



<#>SWIETELSKY
ZMĚNOVÝ LIST

Počet příloh : 2

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1

695 35 Hodonín

Objednatel :

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Oblast Hodonín

Brněnská 42

695 01 Hodonín

Zhotovitel :

Číslo smlouvy zhotovitele : S18-034-0102

Název stavby :

Popis stavebního objektu:

„Hodonín - Bažantnice - parkování Družstevní čtvrt’ (2. část - u garáží)”

SO.01 - Komunikace, parkoviště, chodníky

FAKTURA DLE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ CELKEM :

Stavební objekt Původní rozpočet Rozpočet po změně

0,00 Kč 0,00 Kč0,00 KčMéněpráce

18 691,20 Kč0,00 Kč 18 691,20 KčVícepráce

18 691,20 Kč0,00 Kč 18 691,20 KčCelkem bez DPH



f0OP IS PRACÍ VÍCEPRÁCE SO.l.Komunikace, parkoviště, chodníky

fta ■')

Hodonín Bažantnice parkování Družstevní čtvrť (u garáží 2. etapa)

Objekt:

175-1 S0.01 Komunikace, parkoviště, chodníky - VÍCEPRÁCE Obrubníky v prolukách mezi

garážemi

Hodonín 06.10.2017Místo: Datum:

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, Hodonín

SWIETELSKV stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Zadavatel:

Uchazeč: Zpracoval:

Číslo položkyP.Č. cena / MJNázev položky množstvíMJ celkem

Díl; Doplňující práce na komunikaci91 691,20

82 91786211 1R Osazení stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 25/30 45,00000

45,00000

m

89 59217476R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm, přírodní šedý kus

Obrubníky celkem 18 691,20

Celkem náklady vyvolané stavbou 18 691,20 Kč


